ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2019                                                                                                 № 16/94
                                                                 г. Южно-Сахалинск

Об образовании  избирательных  участков  в
местах  временного  пребывания  избирателей
на  территории  городского   округа   «Город
Южно-Сахалинск»   для  проведения
голосования  и  подсчёта  голосов  избирателей
на  досрочных  выборах  Губернатора
Сахалинской  области  и  выборах  депутатов
Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска
шестого созыва 8 сентября 2019 года

На основании части 2 статьи  20 Закона Сахалинской области от 27.06.2012 №
49-ЗО «О выборах Губернатора Сахалинской области», части 2 статьи 19 Закона
Сахалинской  области  от  28.04.2008  №  35-ЗО  «О  муниципальных  выборах  в
Сахалинской области», статьи 23 Закона Сахалинской области от 11.08.2008 № 26-
ЗО  «Об  избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской
области», постановления Сахалинской областной Думы от 06.06.2019 № 5/15/181-7
«О назначении досрочных выборов Губернатора Сахалинской области», решения
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 18 июня 2019 года № 1497/81вн-19-5
«О  назначении  выборов  депутатов  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска
шестого созыва», Южно-Сахалинская городская территориальная  избирательная
комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» в
местах  временного  пребывания  избирателей  избирательные  участки  для
проведения голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных выборах
Губернатора Сахалинской области и выборах депутатов Городской Думы города
Южно-Сахалинска шестого созыва8 сентября 2019 года согласно приложению.

2.  Установить,  что избирательные участки,  указанные в пункте 1 настоящего
решения, формируются на срок до 08 ноября 2019 года.

3.  Настоящее  постановление  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  и  в
избирательную комиссию Сахалинской области.

4. Постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

5.  Контроль  исполнения  данного  постановления  возложить  на  председателя
комиссии Сангадеева Д.И.

Председатель комиссии                      Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

                                                                                             Приложение
к постановлению Южно-Сахалинской

     городской территориальной
     избирательной комиссии

от   25.07.2019 г. № 16/94

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 353
(центр – помещение Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Сахалинской области «Южно-Сахалинская городская
больница им. Ф.С. Анкудинова», бульвар им. Ф.С. Анкудинова, 1,

тел.: 760346)
В границах:
больничный  комплекс  Государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  Сахалинской  области  «Южно-Сахалинская  городская  больница
им. Ф.С. Анкудинова».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 354
(центр – помещение Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Сахалинский областной онкологический диспансер»,
ул. Горького, 3, тел. 760903, 300853)

В границах:
больничный  комплекс  Государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Сахалинский областной онкологический диспансер».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 355
(центр – помещение Государственного казенного учреждения здравоохранения

«Сахалинская областная психиатрическая больница», ул. Лермонтова, 110,
тел.: 770532. 726224)

В границах:
больничный комплекс Государственного казенного учреждения здравоохранения
«Сахалинская областная психиатрическая больница».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 356
(центр – помещение Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Сахалинская областная клиническая больница», пр. Мира,
430,

тел.: 497306, 497300)
В границах:
больничный  комплекс  Государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Сахалинская областная клиническая больница».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 358
(центр – помещение следственного изолятора № 1 Федерального казенного

учреждения УФСИН России по Сахалинской области, пр. Мира, 193,
тел. 223120)

В  границах:  территориальный  комплекс  учреждения  ИЗ-65/1  управления
Федеральной службы исполнения наказаний России по Сахалинской области.

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25.07.2019 № 16/94
	г. Южно-Сахалинск
	Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на досрочных выборах Губернатора Сахалинской области и выборах депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва 8 сентября 2019 года
	На основании части 2 статьи 20 Закона Сахалинской области от 27.06.2012 № 49-ЗО «О выборах Губернатора Сахалинской области», части 2 статьи 19 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», статьи 23 Закона Сахалинской области от 11.08.2008 № 26-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», постановления Сахалинской областной Думы от 06.06.2019 № 5/15/181-7 «О назначении досрочных выборов Губернатора Сахалинской области», решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 18 июня 2019 года № 1497/81вн-19-5 «О назначении выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва», Южно-Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Образовать на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» в местах временного пребывания избирателей избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на досрочных выборах Губернатора Сахалинской области и выборах депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва8 сентября 2019 года согласно приложению.
	2. Установить, что избирательные участки, указанные в пункте 1 настоящего решения, формируются на срок до 08 ноября 2019 года.
	3. Настоящее постановление направить мэру города Южно-Сахалинска и в избирательную комиссию Сахалинской области.
	4. Постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
	5. Контроль исполнения данного постановления возложить на председателя комиссии Сангадеева Д.И.
	Председатель комиссии Д.И.Сангадеев
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

	Приложение
	к постановлению Южно-Сахалинской
	городской территориальной
	избирательной комиссии
	от 25.07.2019 г. № 16/94
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 353
	(центр – помещение Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Южно-Сахалинская городская больница им. Ф.С. Анкудинова», бульвар им. Ф.С. Анкудинова, 1,
	тел.: 760346)
	В границах:
	больничный комплекс Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Южно-Сахалинская городская больница им. Ф.С. Анкудинова».
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 354
	(центр – помещение Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Сахалинский областной онкологический диспансер»,
	ул. Горького, 3, тел. 760903, 300853)
	В границах:
	больничный комплекс Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Сахалинский областной онкологический диспансер».
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 355
	(центр – помещение Государственного казенного учреждения здравоохранения «Сахалинская областная психиатрическая больница», ул. Лермонтова, 110, тел.: 770532. 726224)
	В границах:
	больничный комплекс Государственного казенного учреждения здравоохранения «Сахалинская областная психиатрическая больница».
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 356
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 358
	(центр – помещение следственного изолятора № 1 Федерального казенного учреждения УФСИН России по Сахалинской области, пр. Мира, 193,
	тел. 223120)
	В границах: территориальный комплекс учреждения ИЗ-65/1 управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Сахалинской области.